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1Alles rund ums Schwimmen: Main AusdauerShop in Niedernberg

Wettkampf 1  25 m Schmetterling ( weiblich, 1998 - 2000 )

Jahrgang 2000
1. Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:23,89
2. Samira Englert (2000) TV Marktheidenfeld  0:28,13
3. Stefanie Göller (2000) TV Großostheim  0:32,42
4. Anna-Lena Lotz (2000) SSKC Aschaffenburg  0:37,71

Jahrgang 1999
1. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld  0:23,87
2. Elena Hock (1999) TV Großostheim  0:24,79
3. Lea Heider (1999) SG TV Elsenfeld/TV K  0:26,16
4. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:49,35

Jahrgang 1998
1. Lisa Brandl (1998) TV Marktheidenfeld  0:20,29
2. Vivien Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:21,15
3. Nina Kösterke (1998) SSKC Aschaffenburg  0:23,34
4. Lola Lautenschläger (1998) SSKC Aschaffenburg  0:25,05
5. Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:28,27
6. Fabienne Langlitz (1998) TV Großostheim  0:28,46
7. Jessica Sander (1998) TV Marktheidenfeld  0:28,78
8. Marie Maierhofer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:29,13
9. Clarissa Kämpf (1998) SSKC Aschaffenburg  0:37,03

Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Schmetterling ( männlich, 1998 - 2000 )

Jahrgang 1999
1. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  0:30,65
2. Jan Jungbauer (1999) TV Marktheidenfeld  0:32,51
3. Julian Kruschina (1999) SSKC Aschaffenburg  0:35,46
4. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:41,42

Jahrgang 1998
1. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg  0:21,59
2. Dennis Köth (1998) SSKC Aschaffenburg  0:21,59
3. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  0:25,78
4. Alexander Mac Mahon (1998) SSKC Aschaffenburg  0:29,18
5. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  0:29,46

Wettkampf 3  25 m Brust ( weiblich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Sophie Roth (2001) SSKC Aschaffenburg  0:36,09

Jahrgang 2000
1. Hannah Seubert (2000) SSKC Aschaffenburg  0:28,33
2. Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg  0:30,52
3. Nina Wolf (2000) TSG Kleinostheim  0:30,70
4. Zoe Beißel (2000) TSG Kleinostheim  0:31,63
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noch Wettkampf 3  25 m Brust ( weiblich )

5. Selina Glebe (2000) TV Großostheim  0:36,03
6. Nina Börstinghaus (2000) TSG Kleinostheim  0:39,59
7. Stefanie Göller (2000) TV Großostheim  0:46,59
8. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg  0:48,74
9. Theresa Paulsen (2000) SSKC Aschaffenburg  0:50,52

Jahrgang 1999
1. Denise Oberesch (1999) TSG Kleinostheim  0:30,53
2. Jacquline Fehr (1999) TSG Kleinostheim  0:30,64
3. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  0:31,74
4. Lorena Münch Gutierrez (1999) TSG Kleinostheim  0:35,13
5. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:37,35
6. Franziska Goldhammer (1999) TV Großostheim  0:37,44
7. Selina Sabon (1999) TV Großostheim  0:37,59
8. Linda Fliedner (1999) TSG Kleinostheim  0:39,26
9. Tabea Wolff (1999) SSKC Aschaffenburg  0:39,63

10. Luisa Kaiser (1999) SSKC Aschaffenburg  0:42,20
11. Lilith Babilon (1999) SSKC Aschaffenburg  0:42,98
12. Anina Eichelsbacher (1999) TV Großostheim  0:46,59

Jahrgang 1998
1. Fabienne Langlitz (1998) TV Großostheim  0:29,85
2. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg  0:33,04
3. Jessica Sander (1998) TV Marktheidenfeld  0:33,74
4. Charlotte Paulsen (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,55

Carina Richter (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 4  25 m Brust ( männlich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Marley Schacker (2001) SSKC Aschaffenburg  0:40,13
2. Luis Lautenschläger (2001) SSKC Aschaffenburg  0:46,66

Jahrgang 2000
1. Niklas Wolf (2000) TSG Kleinostheim  0:33,98
2. Etienne-Noel Ullrich (2000) SSKC Aschaffenburg  0:50,25

Jahrgang 1999
1. Jonas Kaiser (1999) SSKC Aschaffenburg  0:30,82
2. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:35,28
3. Niklas Sauer (1999) SSKC Aschaffenburg  0:36,00
4. Niklas Landgraf (1999) TSG Kleinostheim  0:36,56
5. Jan Skalka (1999) SSKC Aschaffenburg  0:37,45

Lars Arndt (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Peer Arndt (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Maximilian Rausch (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Simon Angenendt (1998) SSKC Aschaffenburg  0:27,96
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Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:57,89
2. Samira Englert (2000) TV Marktheidenfeld  1:11,99

Jahrgang 1999
1. Elena Hock (1999) TV Großostheim  1:01,03
2. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg  1:04,42
3. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  1:17,29

Jahrgang 1998
1. Denise Börner (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  0:57,58
2. Lisa Brandl (1998) TV Marktheidenfeld  0:58,35
3. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  0:58,38
4. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  1:02,73
5. Sara Funk (1998) SSKC Aschaffenburg  1:05,82
6. Luisa Himmel (1998) SSKC Aschaffenburg  1:06,23
7. Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  1:06,46
8. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg  1:15,69

Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Piet Bergmann (2000) SSKC Aschaffenburg  1:26,27

Jahrgang 1999
1. Jan Jungbauer (1999) TV Marktheidenfeld  1:04,80
2. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  1:05,21
3. Julian Kruschina (1999) SSKC Aschaffenburg  1:09,59
4. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg  1:12,39
5. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  1:14,84

Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg  0:55,27
2. Alexander Mac Mahon (1998) SSKC Aschaffenburg  1:04,67
3. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  1:05,87
4. Yannik Seubert (1998) SSKC Aschaffenburg  1:16,75

Raphael Schneider (1998) SG TV Elsenfeld/TV K nicht am Start

Wettkampf 7  100 m Brust ( weiblich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Lea Heider (1999) SG TV Elsenfeld/TV K  2:16,01
2. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  2:23,45
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noch Wettkampf 7  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1998
1. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  1:53,20
2. Nina Kösterke (1998) SSKC Aschaffenburg  1:57,42
3. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  1:59,54
4. Vivien Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg  2:05,29
5. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg  2:24,32
6. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg  2:35,55

Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV K nicht am Start

Wettkampf 8  100 m Brust ( männlich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim  2:32,18
2. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg  2:44,09

Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg aufgegeben

Jahrgang 1998
1. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg  1:51,36
2. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  1:53,07
3. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  2:05,09

Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Samira Englert (2000) TV Marktheidenfeld  0:24,91
2. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg  0:36,46
3. Nina Wolf (2000) TSG Kleinostheim  0:38,02
4. Elena Rill (2000) TV Großostheim  0:38,98
5. Carolin Adamzik (2000) SSKC Aschaffenburg  0:41,65
6. Kaya Glowinski (2000) SSKC Aschaffenburg  0:42,93
7. Stefanie Göller (2000) TV Großostheim  0:43,24
8. Selina Glebe (2000) TV Großostheim  0:46,31
9. Zoe Beißel (2000) TSG Kleinostheim  0:49,38

10. Sofie Vogel (2000) SSKC Aschaffenburg  0:55,90
11. Nina Börstinghaus (2000) TSG Kleinostheim  1:09,99

Jahrgang 1999
1. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg  0:30,08
2. Lea Heider (1999) SG TV Elsenfeld/TV K  0:30,68
3. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:31,03
4. Veronika Fuchs (1999) SSKC Aschaffenburg  0:31,45
5. Kalina Mitchell (1999) SSKC Aschaffenburg  0:32,31
6. Jacquline Fehr (1999) TSG Kleinostheim  0:34,53
7. Tabea Wolff (1999) SSKC Aschaffenburg  0:36,69
8. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg  0:37,20
9. Linda Fliedner (1999) TSG Kleinostheim  0:38,86

10. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Aschaffenburg  0:40,18
11. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  0:41,13
12. Yasmin Bauer (1999) SSKC Aschaffenburg  0:42,83
13. Franziska Goldhammer (1999) TV Großostheim  0:46,11
14. Anina Eichelsbacher (1999) TV Großostheim  0:49,02
15. Selina Sabon (1999) TV Großostheim  0:49,69
16. Lorena Münch Gutierrez (1999) TSG Kleinostheim  0:55,87
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noch Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich )

Gina Montalto (1999) SSKC Aschaffenburg aufgegeben

Jahrgang 1998
1. Jessica Sander (1998) TV Marktheidenfeld  0:30,09
2. Hannah Czika (1998) SSKC Aschaffenburg  0:31,96
3. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg  0:34,15
4. Charlotte Paulsen (1998) SSKC Aschaffenburg  0:36,21
5. Fabienne Langlitz (1998) TV Großostheim  0:39,76
6. Clarissa Kämpf (1998) SSKC Aschaffenburg  0:40,15
7. Marie Maierhofer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,65

Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Mark Braun (2000) SSKC Aschaffenburg  0:37,29
2. Niklas Wolf (2000) TSG Kleinostheim  0:37,65

Jahrgang 1999
1. Jan Jungbauer (1999) TV Marktheidenfeld  0:26,80
2. Daniel Heil (1999) SSKC Aschaffenburg  0:29,33
3. Lukas Simon (1999) SSKC Aschaffenburg  0:31,11
4. Julian Kruschina (1999) SSKC Aschaffenburg  0:31,36
5. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg  0:33,90
6. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim  0:39,78
7. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:41,12
8. Laurenz Herold (1999) SSKC Aschaffenburg  0:41,45
9. Niklas Sauer (1999) SSKC Aschaffenburg  0:44,89

10. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  0:45,25
11. Jonas Kaiser (1999) SSKC Aschaffenburg  0:45,97

Lars Arndt (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Peer Arndt (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Dominic Kinter (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:57,95
2. Anna-Lena Lotz (2000) SSKC Aschaffenburg  1:13,00

Jahrgang 1999
1. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld  0:53,70

Jahrgang 1998
1. Lisa Brandl (1998) TV Marktheidenfeld  0:51,43
2. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:55,13
3. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  0:58,13
4. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  1:01,24
5. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg  1:05,08
6. Denise Börner (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  1:06,56
7. Lola Lautenschläger (1998) SSKC Aschaffenburg  1:09,02
8. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg  1:10,19
9. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg  1:15,28

10. Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  1:18,68
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

Luisa Himmel (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Piet Bergmann (2000) SSKC Aschaffenburg  1:22,42

Jahrgang 1999
1. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg  1:13,26
2. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg  1:37,74

Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Dennis Köth (1998) SSKC Aschaffenburg  0:48,68
2. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg  0:49,47
3. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg  1:01,14
4. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  1:03,07
5. Alexander Mac Mahon (1998) SSKC Aschaffenburg  1:09,69
6. Yannik Seubert (1998) SSKC Aschaffenburg  1:17,42

Raphael Schneider (1998) SG TV Elsenfeld/TV K nicht am Start
Vincent Francois (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 13  100 m Rücken ( weiblich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1998
1. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  1:50,30

Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV K nicht am Start
Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 14  100 m Rücken ( männlich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1998
1. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  1:45,99

Wettkampf 15  25 m Freistil ( weiblich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg  0:30,10
2. Elena Rill (2000) TV Großostheim  0:32,68
3. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg  0:33,97
4. Selina Glebe (2000) TV Großostheim  0:44,58
5. Sofie Vogel (2000) SSKC Aschaffenburg  1:08,73

Carolin Adamzik (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start



Jugend- und Kinderschwimmfest Aschaffenburg 28.07.2007

7Alles rund ums Schwimmen: Main AusdauerShop in Niedernberg

noch Wettkampf 15  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1999
1. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg  0:25,78
2. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg  0:25,78
3. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:26,38
4. Selina Sabon (1999) TV Großostheim  0:30,21
5. Veronika Fuchs (1999) SSKC Aschaffenburg  0:31,36
6. Tabea Wolff (1999) SSKC Aschaffenburg  0:33,25
7. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  0:33,98
8. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Aschaffenburg  0:37,41
9. Franziska Goldhammer (1999) TV Großostheim  0:38,11

10. Anina Eichelsbacher (1999) TV Großostheim  0:44,91

Jahrgang 1998
1. Sara Funk (1998) SSKC Aschaffenburg  0:28,90
2. Hannah Czika (1998) SSKC Aschaffenburg  0:31,44
3. Nurten Mih (1998) TV Großostheim  0:31,54
4. Charlotte Paulsen (1998) SSKC Aschaffenburg  0:34,74

Wettkampf 16  25 m Freistil ( männlich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Simon Jerabek (2000) SSKC Aschaffenburg  0:41,10

Mark Braun (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Daniel Heil (1999) SSKC Aschaffenburg  0:24,70
2. Laurenz Herold (1999) SSKC Aschaffenburg  0:26,86
3. Leon Elbert (1999) SSKC Aschaffenburg  0:27,10
4. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:27,57
5. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim  0:27,87
6. Lukas Simon (1999) SSKC Aschaffenburg  0:30,29
7. Niklas Sauer (1999) SSKC Aschaffenburg  0:32,51
8. Jonas Kaiser (1999) SSKC Aschaffenburg  0:38,91

Lars Arndt (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Peer Arndt (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Dominic Kinter (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:22,46

Vincent Francois (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:46,78
2. Samira Englert (2000) TV Marktheidenfeld  0:54,57
3. Stefanie Göller (2000) TV Großostheim  1:04,48
4. Anna-Lena Lotz (2000) SSKC Aschaffenburg  1:15,43
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noch Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1999
1. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld  0:46,78
2. Elena Hock (1999) TV Großostheim  0:50,45
3. Lea Heider (1999) SG TV Elsenfeld/TV K  0:57,15
4. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg  1:01,75
5. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  1:10,80

Jahrgang 1998
1. Vivien Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,04
2. Nina Kösterke (1998) SSKC Aschaffenburg  0:43,87
3. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:49,56
4. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:54,93
5. Clarissa Kämpf (1998) SSKC Aschaffenburg  0:58,30
6. Jessica Sander (1998) TV Marktheidenfeld  0:59,25
7. Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  1:03,26
8. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg  1:05,66
9. Fabienne Langlitz (1998) TV Großostheim  1:05,91

10. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg  1:06,71
11. Denise Börner (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  1:08,94
12. Marie Maierhofer (1998) SSKC Aschaffenburg  1:09,91
13. Lola Lautenschläger (1998) SSKC Aschaffenburg  1:10,62

Luisa Himmel (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich, 1998 - 2001 )

Jahrgang 2000
1. Piet Bergmann (2000) SSKC Aschaffenburg  1:20,84

Jahrgang 1999
1. Jan Jungbauer (1999) TV Marktheidenfeld  0:54,34
2. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  0:57,36
3. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  1:00,74
4. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg  1:08,38
5. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg  1:11,85
6. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg  1:15,42

Jahrgang 1998
1. Dennis Köth (1998) SSKC Aschaffenburg  0:40,83
2. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,50
3. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg  0:42,55
4. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  0:51,04
5. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  0:51,15
6. Alexander Mac Mahon (1998) SSKC Aschaffenburg  0:57,64
7. Yannik Seubert (1998) SSKC Aschaffenburg  1:14,13

Wettkampf 19  100 m Freistil ( weiblich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1998
1. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  1:30,53
2. Lisa Brandl (1998) TV Marktheidenfeld  1:37,75
3. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  1:48,03
4. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  1:51,76
5. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg  2:32,05
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noch Wettkampf 19  100 m Freistil ( weiblich )

Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV K nicht am Start
Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Freistil ( männlich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Julian Kruschina (1999) SSKC Aschaffenburg  2:22,29

Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  1:32,07
2. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg  1:53,75

Raphael Schneider (1998) SG TV Elsenfeld/TV K nicht am Start
Vincent Francois (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 21  100 m Lagen ( weiblich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld  1:55,38
2. Elena Hock (1999) TV Großostheim  2:10,16
3. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  2:49,66

Jahrgang 1998
1. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  1:43,86
2. Vivien Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg  1:52,50
3. Nina Kösterke (1998) SSKC Aschaffenburg  1:56,27
4. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  1:59,31
5. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV K  2:05,04
6. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  2:10,38
7. Lola Lautenschläger (1998) SSKC Aschaffenburg  2:32,14

Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV K nicht am Start
Luisa Himmel (1998) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 22  100 m Lagen ( männlich, 1998 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  2:29,63
2. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  2:37,31

Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  1:44,12
2. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg  1:49,51
3. Dennis Köth (1998) SSKC Aschaffenburg  1:51,26
4. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg  1:52,41
5. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  2:17,63
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Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:05 Uhr
12:17 Uhr


